
 

I S T I T U T O  I S T R U Z I O N E  S E C O N D A R I A  S U P E R I O R E  

DEL PRETE - FALCONE 
S A V A   

 

SETTORE TECNOLOGICO: TATF04101B 

Biotecnologie Sanitarie - Elettronica ed Elettrotecnica 

Informatica e Telecomunicazioni - Meccanica e Meccatronica 

CORSO SERALE: TATF04151R Elettronica ed Elettrotecnica 

 

LICEO SCIENTIFICO 

TAPS041019 

Scienze Applicate 

 

SETTORE PROFESSIONALE: TARF04101G 

Servizi Socio Sanitari – Odontotecnico - Produzioni Industriali e Artigianali 

IPIA San Marzano di S.G: TARI04101E Manutenzione e Assistenza Tecnica 

 

Codice Meccanografico TAIS04100V – Codice Univoco UF9LC3 

I.I.S.S. “Del Prete-Falcone” via Mazzini, snc – 74028 SAVA (TA) Tel. 099.9746312  

e-mail: tais04100v@istruzione.it – Sito: www.delpretefalcone.edu.it – PEC: tais04100v@pec.istruzione.it – C.F.: 90235700730 
 

 

 

BANDO DI SELEZIONE ESPERTI INTERNI PROGETTO  

“Olimpiadi di Matematica” 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il proprio bando di reclutamento prot. n. 4015 del 22/02/2021 per la selezione n. 2 esperti 

interni, 

VISTE le domande di candidatura pervenute, 

CONSIDERATO il verbale della commissione di valutazione del 08/03/2021 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione in data odierna della graduatoria provvisoria degli esperti interni del progetto di 

seguito riportato. Avverso la graduatoria sarà possibile produrre reclamo entro il 15/03/2021. 
 

 

Selezione n. 2 esperti interni  

Avviso pubblico interno prot. n. 4015 del 22/02/2021: “Olimpiadi di Matematica”  

NOME PUNTEGGIO 

FAMÀ TOMMASO PLACIDO 56 

INGROSSO MARCO  47 

 

 

 IL DIRIGENTESCOLASTICO 

 (Prof. Alessandro Pagano) 
 Firma autografa sostituita 

 a mezzo stampa ex art. 3, comma 2, 

 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 

 

http://www.delprete.gov.it/



